icitur in Altari maiori pro illius salute,
ncolumitate , prosperitate , & sgorum
Regnorum felicissimo incremento,&dig-
Jutate recitetur : ne tanto huic 'debiéom_

GO c-

3
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beneficio, quo Regi nostro potentissimo
addicti sumus: ahqua incre defmsse Vi=
dﬁﬁi’ﬂl.lf-r e B R -

- Hzitaque sunt mnsumtmnes & or-
dmau@nes, dilectissimi Filiiy quas neces-
sarias midicavimus ad-huius Ecclesiz Col-
leglam S.Nicolai ornatum; & caltum Di-
yinum non modo conservandam , sed in
dies etiam augendum & t}mpawandum >
ad vestrarum animarum,; & totius Populi
salatem, ad commuane omnitun decus, &
dignitatem. Has, prestito iuramento , ad
unguem observare,& studiosé curare de-
betis, ut ab aliis diligentissim? chserven-
tur : ita ut nulh Dignitatis,vel Canonica=-
tus possesio ‘in - postertun tradi posszt,
quin prius :uramentum emisérit , se pro
sua virui parte his Constitutionibus , &
observationibus perpetuo obtemperatu-
rum.Curabitis preierea;ut exdem omrnes
Constitutiones , & Ordinationss in libro
optime _compacto: fideliter ‘conscriban-
tur,guiin Archivio Nostrz Ecclesiz Col-
legiatz S. Nicolai ad: ‘perpetuain memo-
riam , & futurorum seculorum recorda-
m':mem debitumque Ecelesie regimen

X | SEI.' =

354
servari , & custodiri debet. Contendite
ergo , Filii charissimi, ei placere, qui &
nostras conscientiasintuetur, & suis ocu-
lis cuncta perlustrat ; ut cum pie , &
sancte pro vestra virili parte huwus Ee-
clesiz curis, & laboribus fuentis perfun-
cti, tandem ab eo przminm assequi pos-
sitis,qui nunc virtutem ad merendum,&
ad egregi¢ decertandum contert. Valete
in Domino in Civitate Alicanti X1L Ka-
lend. Augusti, anno Domini, ac Redemp.
toris nostri M.DC. Pontificatus S5.D. N,
Clementis, divina providentia Papz VIIL
anno IX. regnante Philippo ili. Hispan,
& Indiarum Rege nostro Potentissimo,

atholico,Maximo,Regnorum eius anno
1L. & Consecrationis nostre anno XV.

Tosepbus Stepbanus Episcopus Oriolanus.

De mandato dicti Reverendissimi
Domini mei Episcopi.

Antonius Tari Notarius , & Scriba
Apostolicus.

-_f,ITn' ;

e e ————————— e o n o

. 315
LITTER & ILLUSTRISSIMI , AC RE-

yerendissimi Domint Hieronymi Cardi-

nalis Matthzii ad Reverendissimum Do-

minum Iosephum Stephanum , Episco-

pum Oriolanum transmissz, de Synodi
Diocecesanx celebratione.

Reverendissinie Domine uti.
frater.

O\ Aera Congregatio Cardinalium Conci-

17 Tridentini Interpretum sepius con-
sulta-respondit 5 licere Episcopo, ad eum-
gue pertinere. cogere Synodum Dicecesa-
nam absque consensu. , &5 consilio Capitu-
li. In ea autem Constitutiones eundems
Episcopum edere , & promulgare posse
absque consensu 5 & approbatione Cle-
ri 5 debere tamen reguirere -Cousilium
Capituli 5 tometsi illud sequi non tenea-
tur , preeterquam in. quibuscam casi-
bus 4 iure expressis. Quze Amplitudini
tue o in Synodi celebrationem incumbenti,
tdcirco significare voluimus , ut ex Pa-
trum sententia quid sib: liceat, quantaque
bac in re sit eius facultas agnoscens , in-
pedimentis omnibus sublatis , Synodum ce-